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Radicacién
08001418901720210094700

08001418901120190058500

08001418901720200005200

08001405300120180035600

08001405301020180024500

08001405300720200011000

08001405302620180045500

08001405300620190028500

08001405300220090016900

08001405300220080096700

08001400300120120092900

08001400300320120094700

08001405300120120090900

08001402200120150053200

Clase

PUBLICO

Ejecucion Municipal - Civil 001 Barranquilla

Estado No. 141

De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Coocarbell

Ejecutivo Singular Cooperativa De

Ejecutivo Singular

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Servicios Integrales Del

Caribe -Cooserincar
Meico Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco Coomeva S.A.

Banco De Occidente

Compania Afianzadora

Sas

Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana

Amalia Gonzalez
Martinez

Banco Corpbanca
Colombia S.A.

Banco De Occidente

Banco Micirofinanzas

Bancamia
Banco Popular Sa

Demandado

Juan Manuel
Valderrama Cueto,
Rocio Huertas Blanco

Johnys Jose Molina
Fonseca

Venus Cecilia Lara
Santiago

Juan Carlos Perez
Vanega, Concepcion
Cecilia Ibarra Sandoval

Jair Carmona Avila
Abel Lopez Coronel

Darlene Maria Vanegas
De Berrio

Francis Medrano
Penate

Sarit Torres

Nayiris Del Carmen
Marriaga Abello

Eduardo Dominguez
Sierra

Mirelys Maria Villar
Chico

Maria Ruby Rios Rivera

Jhon Marlon Ibafiez
Lizcano

Jueves, 24 De Agosto De 2023

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Niega
Terminacion

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Abstenerse

Auto Decide - Estarse A Lo
Resuelto

Auto Decide - Avoca,
Abstiene

Auto Decide Liquidaciéon De
Crédito

Auto Decide - No Accede Y
Otros

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Terminacién
Pago Total

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Abstenerse
Terminar

Auto Decide - Secuestro



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/17PC-2021-00947-+Niega+Transaccion+-+Corrige.pdf/26b33b0f-4fbe-4625-9dca-d449e2ca00dd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/17PC-2021-00947-+Niega+Transaccion+-+Corrige.pdf/26b33b0f-4fbe-4625-9dca-d449e2ca00dd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/011PC-2019-00585+RECONOCE+PERSONERIA.pdf/dee6c0b8-d0ee-4811-a9c4-367da751b100
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/011PC-2019-00585+RECONOCE+PERSONERIA.pdf/dee6c0b8-d0ee-4811-a9c4-367da751b100
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/001-2018-00356+abst.pdf/98e616b9-1b33-41b8-8505-4a602729e805
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/010-2018-00245+Estarse+a+lo+resuelto.pdf/e07a0101-08f5-4f1b-ab70-2cf923eb3c2e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/010-2018-00245+Estarse+a+lo+resuelto.pdf/e07a0101-08f5-4f1b-ab70-2cf923eb3c2e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/007-2020-00110+Avoca+-+Abstiene.pdf/991677c2-7260-4a2e-81b8-cd8dc7e3a90b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/007-2020-00110+Avoca+-+Abstiene.pdf/991677c2-7260-4a2e-81b8-cd8dc7e3a90b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/26-2018-00455+JD+26+MODIFICA-apr-ord.pdf/c9ec8f73-e1f9-49e2-8de3-7560d31717ae
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/26-2018-00455+JD+26+MODIFICA-apr-ord.pdf/c9ec8f73-e1f9-49e2-8de3-7560d31717ae
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/006-2019-00285+Niega+-Advierte.pdf/e3eb0f9a-c930-4dad-a283-a679937c745a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/006-2019-00285+Niega+-Advierte.pdf/e3eb0f9a-c930-4dad-a283-a679937c745a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/02-+2009-00169+JD+2+MODIFICA.pdf/db63ea46-ee5f-4f3a-a20b-730cf293c51f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/02-+2009-00169+JD+2+MODIFICA.pdf/db63ea46-ee5f-4f3a-a20b-730cf293c51f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2008-00967+terminaci%C3%B3n+x+pago+1.pdf/db7ce2c0-62e6-45cb-b346-42cb18995c90
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2008-00967+terminaci%C3%B3n+x+pago+1.pdf/db7ce2c0-62e6-45cb-b346-42cb18995c90
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/001-2012-00909+abstenerse+P+terminado.pdf/72daf4e8-3a65-405c-b785-058313010191
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/001-2012-00909+abstenerse+P+terminado.pdf/72daf4e8-3a65-405c-b785-058313010191
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/001-2015-00532+secuestro.pdf/7a594fb6-c0ed-4a34-8195-9ba46f405e1d

A "“Qpe‘

e
P
&,
ey q

4 o
)c‘A. DE Go

Radicaciéon Clase

08001405300720120023900 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001400300120120025500

08001400300220080121000

08001405300620130088100 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001400300220100031500

08001405300220120076900 Procesos

Ejecutivos
08001400300220100031500 Procesos
Ejecutivos

NUmero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Ejecucion Municipal - Civil 001 Barranquilla

Estado No. 141 De

Jueves, 24 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Comultigas

Coocrediexpress

Cooperativa De
Electrodomesticos Y
Muebles Del Caribe -
Coomec

Cooperativa Promotores
Del Cesar Coopcesar

Procar Inversiones S En
Cs

Carlos Enrique Viloria
Del Valle

Procar Inversiones S En
Cs

Demandado

Delma Angulo De
Barreto

Adan Burgos Contreras

Sara Luz Gomez Smith,
Librada Ariza
Rodriguez, Carmen
Isabel Navarro
Cervantes

German Surmay Hoyos

Personas Determinadas
E Indeterminadas,
Herederos
Determinados E
Indeterminados,
Roberto Corro

Pedro De La Hoz
Imitola

Personas Determinadas
E Indeterminadas,
Herederos
Determinados E
Indeterminados,
Roberto Corro

Fecha Auto
23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Nuevo
Oficios Y Toma Nota

Auto Decide - Toma Nota

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide -
Oficiar,Liguidacion

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Personeria,
Nulidad

En la fecha jueves, 24 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

~

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Cédigo de Verificacién415a88e6-3571-4918-b017-78180802cf5¢

Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/007-2012-00239+librar+nuevos+oficios.pdf/567751eb-332c-4e17-9230-40553f03f6e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/007-2012-00239+librar+nuevos+oficios.pdf/567751eb-332c-4e17-9230-40553f03f6e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/001-2012-00255+TOMAR+NOTA.pdf/49f3ec40-25f9-4535-8a22-5a4ae18dc479
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/02-+2008-01210+JD+2+MODIFICA-apr-ord.pdf/f3f45926-d14b-4ccf-b763-aef0ac475fb0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/02-+2008-01210+JD+2+MODIFICA-apr-ord.pdf/f3f45926-d14b-4ccf-b763-aef0ac475fb0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/06-2013-00881Aprueba-otro.pdf/f816f998-31c6-424c-9762-a4e05b1f3bee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/06-2013-00881Aprueba-otro.pdf/f816f998-31c6-424c-9762-a4e05b1f3bee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2010-00315+renovar++medida+-+LIQ-+AUTO+1.pdf/8375e92c-2cd0-4ff9-ae99-d799547eeb8d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2010-00315+renovar++medida+-+LIQ-+AUTO+1.pdf/8375e92c-2cd0-4ff9-ae99-d799547eeb8d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2012-00769+RECONOCE+PERSONERIA.pdf/bc1c52c6-0b75-491b-bde6-246bb0fc25ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2012-00769+RECONOCE+PERSONERIA.pdf/bc1c52c6-0b75-491b-bde6-246bb0fc25ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2010-00315+traslado+nulidad-AUTO+2+.pdf/62ea2dcd-85cd-43bc-9c9f-59f74c70bacc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/152488942/002-2010-00315+traslado+nulidad-AUTO+2+.pdf/62ea2dcd-85cd-43bc-9c9f-59f74c70bacc

